
春の高校伊那駅伝併設 

第26回 中学生長距離競走伊那大会 
（ 大  会  コ  ー  ド  ：  2 2 1 7 0 5 4 0 ） 

記 録 集 

主催  長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会 

後援  長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟  

信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送 

協力  春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主管  長野陸上競技協会 

期日  令和４年３月２０日（日） 

会場  伊那市陸上競技場（競技場コード 172030） 

総務   梨子田昌央 

審判長  田澤 稔 

記録主任 水口伸一

グラウンドコンディション 

時刻 天候 気温 

℃ 

湿度 

％ 

風向 風速 

m/ｓ 

１０：１０ 晴れ 11.7 39.5 南南西 2.2 

１２：２５ 晴れ 11.6 36.1 南西 2.5 

１３：００ 晴れ 11.3 33.5 南西 2.7 



第26回中学生長距離競走伊那大会

【開催日】 2022年3月20日(日)

【主催団体】 主催 長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 3/20 女子 真柴 愛里(2) 6:36.22 田畑 陽菜(2) 6:52.05 川上 南海(1) 6:54.05 田村 るう(2) 6:54.57 阪 千都(3) 6:55.78 坂元 唯花(2) 6:57.20 田畑 香奈(1) 6:58.86 片桐 小春(2) 7:00.61

2000m 春富 春富 赤穂 下諏訪 塩尻広陵 辰野 上田第四 駒ヶ根東



決勝 3月20日 10:10

県中学記録(CR)                6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014        

[ 1組] [ 2組]

 1 御子柴 直美(1)   7:55.00  1 御子柴 清美(2)   7:30.45 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪 ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪

 2 真野 結奈(2)   8:21.93  2 伏見 奈穂(2)   7:42.88 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 豊科北 ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原

 3 濱野 しおり(1)   8:27.71  3 麻原 柚藍(1)   7:48.96 
ﾊﾏﾉ ｼｵﾘ 宮田 ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛

 4 羽柴 りえ(2)   8:41.14  4 庄田 桃子(2)   7:49.23 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根東 ｼｮｳﾀﾞ ﾓﾓｺ 筑摩野

 5 鈴木 更沙(1)   8:52.15  5 髙島 ことの(1)   7:51.22 
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ 鉢盛 ﾀｶｼﾏ ｺﾄﾉ 赤穂

 6 赤羽 七緒(1)   9:04.00  6 田中 李佳(2)   7:57.28 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 筑摩野 ﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 宮田

 7 鳥羽 菜々子(1)   9:18.57  7 井上 莉乃(1)   8:08.94 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南 ｲﾉｳｴ ﾘﾉ 鉢盛

 8 秋田 千尋(1)  10:44.37  8 宇都宮 愛香(2)   8:12.21 
ｱｷﾀ ﾁﾋﾛ 緑ヶ丘 ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｲｶ 宮田

  岩﨑 未空(2)       9 岡 小凜(2)   8:49.30 
ｲﾜｻｷ ﾐｿﾗ 豊科北 ｵｶ ｺﾘﾝ 相森

  松本 右京(2)      10 廣瀬 美春(2)   8:59.31 
ﾏﾂﾓﾄ ｳｷｮｳ 筑摩野 ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 宮田

  宮澤 柚羽(1)        山岸 來奈(2)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ 筑摩野 ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ 旭ヶ丘

  茅野 智奈(1)        澤谷 凜(1)      
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 清陵附属 ｻﾜﾔ ﾘﾝ 菅野

  松木 心音(1)        山口 愛菜(2)      
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 菅野

  根橋 紅羽(1)        宮﨑 琴羽(2)      
ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾄﾈ 南箕輪

  藤本 夢乃(1)        望月 凛菜(2)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾒﾉ 緑ヶ丘 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 堀金

  櫻井 音寧(1)        中西 美緒(1)      
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 緑ヶ丘 ﾅｶﾆｼ ﾐｵ 清陵附属

  伊藤 さや乃(1)        中村 愛里(1)      
ｲﾄｳ ｻﾔﾉ 筑摩野 ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ 菅野

  宮坂 椎加(2)        河島 美凪(2)      
ﾐﾔｻｶ ｼｲｶ 清陵附属 ｶﾜｼﾏ ﾐﾅｷﾞ 川中島

  田中 菜々美(2)        鮎澤 花奏(1)      
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 箕輪 ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 原
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[ 3組] [ 4組]

 1 木田 愛梨(2)   7:10.89  1 真柴 愛里(2)   6:36.22 
ｷﾀﾞ ｱｲﾘ 川中島 ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 春富

 2 荻原 真柚(1)   7:11.78  2 田畑 陽菜(2)   6:52.05 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 春富

 3 德永 ゆめ(2)   7:22.62  3 川上 南海(1)   6:54.05 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島 ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂

 4 岡 美来(2)   7:25.33  4 田村 るう(2)   6:54.57 
ｵｶ ﾐﾗｲ 箕輪 ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪

 5 北澤 柊花(2)   7:37.89  5 阪 千都(3)   6:55.78 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｳｶ 赤穂 ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻広陵

 6 山﨑 那々(1)   7:39.05  6 坂元 唯花(2)   6:57.20 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪 ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野

 7 中原 芽久(2)   7:48.49  7 田畑 香奈(1)   6:58.86 
ﾅｶﾊﾗ ﾒｸﾞ 春富 ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 上田第四

 8 清沢 好(2)   7:48.74  8 片桐 小春(2)   7:00.61 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ 鉢盛 ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ 駒ヶ根東

 9 長井 梨華(1)   7:56.45  9 羽生 凪(1)   7:05.88 
ﾅｶﾞｲ ﾘｶ 墨坂 ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 駒ヶ根東

10 小幡 ひまり(2)   8:15.56 10 杉本 由乃香(1)   7:05.88 
ｵﾊﾞﾀ ﾋﾏﾘ 春富 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾉｶ 女鳥羽

  大備 美月(1)      11 若林 咲和(2)   7:07.59 
ｵｵﾋﾞ ﾐﾂﾞｷ 戸倉上山田 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島

  山﨑 凜奏(1)      12 宮澤 和(1)   7:09.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ 高社 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂

  中谷 凛(2)      13 伊藤 瑠那(2)   7:11.27 
ﾅｶﾔ ﾘﾝ 堀金 ｲﾄｳ ﾙﾅ 旭ヶ丘

  菊地 遥奈(2)      14 中村 羽来(2)   7:13.26 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 丸子

  平林 あずみ(1)      15 白澤 加菜(2)   7:21.33 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪南 ｼﾗｻﾜ ｶﾅ 三郷

  北原 和(1)      16 小川 美紗(1)   7:28.15 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 上田第三 ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂

  小林 千鶴(2)      17 中野 ことは(2)   7:34.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島 ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ヶ根東

  中村 萌音(1)        成澤 あん里(1)      
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾈ 鉢盛 ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 丸子

  千村 桜子(2)      
ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ 宮田
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   1 真柴 愛里(2) 春富     6:36.22   4   1
   2 田畑 陽菜(2) 春富     6:52.05   4   2
   3 川上 南海(1) 赤穂     6:54.05   4   3
   4 田村 るう(2) 下諏訪     6:54.57   4   4
   5 阪 千都(3) 塩尻広陵     6:55.78   4   5
   6 坂元 唯花(2) 辰野     6:57.20   4   6
   7 田畑 香奈(1) 上田第四     6:58.86   4   7
   8 片桐 小春(2) 駒ヶ根東     7:00.61   4   8
   9 羽生 凪(1) 駒ヶ根東     7:05.88   4   9
   9 杉本 由乃香(1) 女鳥羽     7:05.88   4  10
  11 若林 咲和(2) 川中島     7:07.59   4  11
  12 宮澤 和(1) 赤穂     7:09.74   4  12
  13 木田 愛梨(2) 川中島     7:10.89   3   1
  14 伊藤 瑠那(2) 旭ヶ丘     7:11.27   4  13
  15 荻原 真柚(1) 箕輪     7:11.78   3   2
  16 中村 羽来(2) 丸子     7:13.26   4  14
  17 白澤 加菜(2) 三郷     7:21.33   4  15
  18 德永 ゆめ(2) 川中島     7:22.62   3   3
  19 岡 美来(2) 箕輪     7:25.33   3   4
  20 小川 美紗(1) 赤穂     7:28.15   4  16
  21 御子柴 清美(2) 諏訪     7:30.45   2   1
  22 中野 ことは(2) 駒ヶ根東     7:34.61   4  17
  23 北澤 柊花(2) 赤穂     7:37.89   3   5
  24 山﨑 那々(1) 下諏訪     7:39.05   3   6
  25 伏見 奈穂(2) 原     7:42.88   2   2
  26 中原 芽久(2) 春富     7:48.49   3   7
  27 清沢 好(2) 鉢盛     7:48.74   3   8
  28 麻原 柚藍(1) 鉢盛     7:48.96   2   3
  29 庄田 桃子(2) 筑摩野     7:49.23   2   4
  30 髙島 ことの(1) 赤穂     7:51.22   2   5
  31 御子柴 直美(1) 諏訪     7:55.00   1   1
  32 長井 梨華(1) 墨坂     7:56.45   3   9
  33 田中 李佳(2) 宮田     7:57.28   2   6
  34 井上 莉乃(1) 鉢盛     8:08.94   2   7
  35 宇都宮 愛香(2) 宮田     8:12.21   2   8
  36 小幡 ひまり(2) 春富     8:15.56   3  10
  37 真野 結奈(2) 豊科北     8:21.93   1   2
  38 濱野 しおり(1) 宮田     8:27.71   1   3
  39 羽柴 りえ(2) 駒ヶ根東     8:41.14   1   4
  40 岡 小凜(2) 相森     8:49.30   2   9
  41 鈴木 更沙(1) 鉢盛     8:52.15   1   5
  42 廣瀬 美春(2) 宮田     8:59.31   2  10
  43 赤羽 七緒(1) 筑摩野     9:04.00   1   6
  44 鳥羽 菜々子(1) 豊科南     9:18.57   1   7
  45 秋田 千尋(1) 緑ヶ丘    10:44.37   1   8
    岩﨑 未空(2) 豊科北 DNS   1    
    松本 右京(2) 筑摩野 DNS   1    
    宮澤 柚羽(1) 筑摩野 DNS   1    
    茅野 智奈(1) 清陵附属 DNS   1    
    松木 心音(1) 清陵附属 DNS   1    
    根橋 紅羽(1) 箕輪 DNS   1    
    藤本 夢乃(1) 緑ヶ丘 DNS   1    
    櫻井 音寧(1) 緑ヶ丘 DNS   1    
    伊藤 さや乃(1) 筑摩野 DNS   1    
    宮坂 椎加(2) 清陵附属 DNS   1    
    田中 菜々美(2) 箕輪 DNS   1    
    山岸 來奈(2) 旭ヶ丘 DNS   2    
    澤谷 凜(1) 菅野 DNS   2    
    山口 愛菜(2) 菅野 DNS   2    
    宮﨑 琴羽(2) 南箕輪 DNS   2    
    望月 凛菜(2) 堀金 DNS   2    
    中西 美緒(1) 清陵附属 DNS   2    
    中村 愛里(1) 菅野 DNS   2    
    河島 美凪(2) 川中島 DNS   2    
    鮎澤 花奏(1) 原 DNS   2    
    大備 美月(1) 戸倉上山田 DNS   3    
    山﨑 凜奏(1) 高社 DNS   3    
    中谷 凛(2) 堀金 DNS   3    
    菊地 遥奈(2) 東御東部 DNS   3    
    平林 あずみ(1) 諏訪南 DNS   3    
    北原 和(1) 上田第三 DNS   3    
    小林 千鶴(2) 川中島 DNS   3    
    中村 萌音(1) 鉢盛 DNS   3    
    千村 桜子(2) 宮田 DNS   3    
    成澤 あん里(1) 丸子 DNS   4    
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